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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

838 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS DEL
MOVIMIENTO HUMANO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Sanabria Sandí, Raziel Farid 110320532 Inactivo raziel.sanabria@ucr.ac.cr

Aguzzi Fallas, Melissa 113300751 Inactivo melissa.aguzzi@ucr.ac.cr

Alvarado Rodríguez, Oscar Luis 113580405 Activo oscar.alvaradorodriguez@ucr.ac.cr

Aragon Vargas, Luis F. 104970476 Activo luis.aragon@ucr.ac.cr

Araya Vargas, Gerardo Alonso 108710600 Activo gerardo.araya@ucr.ac.cr

Brenes Glenn, Ariel 115300197 Activo ariel.brenesglenn@ucr.ac.cr

Briceño Torres, José Miguel 402140835 Activo jose.bricenotorres@ucr.ac.cr

Campos Salazar, Cinthya 107580345 Inactivo cinthia.campos@ucr.ac.cr

Capitán Jiménez, Catalina 304080927 Inactivo catalina.capitanjimenez@ucr.ac.cr

Carazo Vargas, Pedro 109820086 Activo pedro.carazo@ucr.ac.cr

Carpio Rivera, Elizabeth 111690545 Activo elizabeth.carpiorivera@ucr.ac.cr

Castillo Hernandez, Isaura 304190456 Activo isaura.castillohernandez@ucr.ac.cr

Chacon Araya, Yamileth 105540538 Activo yamileth.chacon@ucr.ac.cr

Chacón Quesada, Rodrigo 112770751 Inactivo rodrigo.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Castro, Karla Andrea 205900013 Activo karla.chavescastro@ucr.ac.cr

Gómez Granados, Ana María 114470614 Activo ana.gomezgranados@ucr.ac.cr

Hernández Elizondo, Jessenia 108850264 Inactivo jessenia.hernandez@ucr.ac.cr

Jiménez Díaz, Judith 111070371 Activo judith.jimenez_d@ucr.ac.cr

Jiménez Morgan, Sergio 112450322 Activo sergio.jimenezmorgan@ucr.ac.cr

Machado Ramírez, Luis Guillermo 302590931 Inactivo luis.machadoramirez@ucr.ac.cr

Madrigal Pana, Johnny 105790422 Inactivo johnny.madrigal@ucr.ac.cr

Moncada Jimenez, Jose 107660515 Activo jose.moncada@ucr.ac.cr

Montoya Arroyo, Johnny Alberto 205460106 Inactivo jhonny.montoyaarroyo@ucr.ac.cr
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Mora Campos, Andrea María 110660122 Inactivo andrea.moracampos@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Mora Zúñiga, Andrés 115350105 Inactivo andres.morazuniga@ucr.ac.cr

Morales Scholz, María Gabriela 303990629 Activo mariagabriela.morales@ucr.ac.cr

Obando Monge, Jose 113720538 Activo jose.obandomonge@ucr.ac.cr

Piedra Garcia, Luis Angel 108540051 Inactivo luis.piedragarcia@ucr.ac.cr

Piedra Zamora, Adriana María 111180664 Inactivo adriana.piedrazamora@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Román Mora, Ana Lorena 111670020 Inactivo analorena.roman@ucr.ac.cr

Romero Barquero, Cecilia Enith 303840250 Activo cecilia.romero@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Salazar Cruz, Pamela 207010518 Inactivo pamela.salazarcruz@ucr.ac.cr

Salazar Rojas, Walter 104650530 Activo walter.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Salas, Carmen G. 105710410 Inactivo carmengrace.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Mónica 110740702 Activo monica.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Salicetti Fonseca, Alejandro 108240690 Activo alejandro.salicetti@ucr.ac.cr

Scaglioni Solano, Pietro 106620065 Inactivo pietro.scaglioni@ucr.ac.cr

Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Smith Molina, Catalina 303790357 Inactivo catalina.smith@ucr.ac.cr

Solera Herrera, Andrea 109260468 Inactivo andrea.solera@ucr.ac.cr

Soto Segura, Jeannette 104480370 Inactivo jeannette.soto@ucr.ac.cr

Torres Chaves, Nelson Rodolfo 0116660037 Inactivo


